— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2013〕141 号

自治区环境保护厅关于
《广西壮族自治区实施〈中华人民共和国

村民委员会组织法〉办法（修订草案征求意见
稿）》和《广西壮族自治区村民委员会
选举办法（征求意见稿）》意见的函

自治区法制办：

你办《关于征求对〈广西壮族自治区实施〈中华人民共和

国村民委员会组织法〉办法（修订草案征求意见稿）〉和〈广西

壮族自治区村民委员会选举办法（征求意见稿）〉意见的函》（桂

法制征函〔2013〕2 号）收悉。经研究，我厅无修改意见。

广西壮族自治区环境保护厅

2013 年 1 月 28日

（信息是否公开：主动公开）

— 2 —

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2013 年 1 月 30 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––